

Pflanzlicher Haselnussaufstrich



Eigenschaften

Auf 100 % pflanzlicher Basis, von Natur aus laktosefrei, Ohne Gentechnik, Mit einem hohen Gehalt an Ballaststoffen.
Zutat

Zucker, Pflanzenerle und Pflanzenfett (Kakaobutter und Sonnenblumenöl), Haselnüsse (14%), magerer Kakao (11%), Soja-Ballaststoffe (3%), Emulgator: Sonnenblumen Lecithin, Aromen.

Kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Nährwerte (je 100 g)

ENERGIE:	2148 kJ, 514 kcal
FETT:	28 g
davon gesättigte Fettsäuren:	4,8 g
KOHLENHYDRATE:	57 g
davon zucker:	55 g
BALLASTSTOFFE:	6,8 g
EIWEISS:	5,2 g
SALZ:	0,01 g

Size

400 g

Aufbewahrung

12 Monate bei Raumtemperatur

Informazioni

Kann andere Schalenfrüchte enthalten. Für den Verzehr bei Milchunverträglichkeit, Milcheiweißallergie und Zöliakie sowie für Vegetarier und Veganer geeignet.